PAGE

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

шестого созыва

XLVII заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2018

№ 47 п. 17
г. Краснодар
Об утверждении начальной цены объектов муниципальной собственности муниципального образования город Краснодар
В соответствии с пунктом 8.5 раздела 8 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования город Краснодар, утверждённого решением городской Думы Краснодара от 24.02.2005 № 63 п. 8, программой приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования город Краснодар на 2018 год, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 11.01.2018 № 51, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Утвердить начальную цену объектов муниципальной собственности муниципального образования город Краснодар (прилагается).

2. Опубликовать официально настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее вступления в силу решения городской Думы Краснодара «О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара от 16.11.2017 № 43 п. 15 «Об утверждении программы приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования город Краснодар на 2018 год», утверждённого на заседании городской Думы Краснодара в январе 2018 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по собственности, приватизации, землеустройству, градостроительной и архитектурной деятельности (Тимофеев).

Председатель
городской Думы Краснодара

В.Ф.Галушко